
鷺山横広のみ等土手へ
主催　鷺山公民館

共催　鷺山小学校

「人権軟膏講座」開催のご案内

露寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は人権教育のために、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、岐阜市では「守ろう人権　住みよい岐阜市」をもとに、人権尊重のまちづくり

を進めています。いまだに私たちの身の回りには、一人ひとりの人権が尊重されていな

い現実が数多くあります。人が大切にされ、だれもが安心して生活できるためにも、自

らの人権意識を高めることが大切です。一層のご理解いただくために、人権教育の一環

として下記のとおり講座を開催致します。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださ

いますようご案内申しあげます。

尚今年度も鷺山小学校成人教育委員会と共催で開催いたします。

見

目　時　　平成25年12月21日（土）

午前10時00分～11時45分まで

場　所　鷺山公民館　2階ホール

内　容　　＊　ビデオ視聴「おか：あさんのやさしいチ」

＊　人権に関する作丈の発表（児童）

＊　璃　演　　テーマ　「私が出合った子どもたち」
～人．はみんなコウベイトウ～

＊　鶉　師　　鷺山小学校校長　奥田　悟　先生


